נזקים לא ממוניים:

א. קיצור תוחלת חיים - 150,000 ₪ (ערך נוכחי).

ב. כאב וסבל - 250,000 (ערך נוכחי).

התוצאה

46. לאור האמור לעיל, הנתבעת תשלם לתובעת הסכומים הנקובים בסעיף 45 לעיל בתוספת ריבית והצמדה מהיום. כמו כן, תישא הנתבעת בהוצאות משפט ושכר טרחת עו"ד בשיעור 20% + מע"מ.

ניתן היום י"ז באלול תשס"ג (14 בספטמבר 2003) בהעדר הצדדים.

המזכירות תמציא העתקים מפקס דין זה לב"כ הצדדים.

יעקב צבן 54678313-3532/01

יעקב צבן, שופט

נוסח זה כפוף לשינויי עריכה וניסוח

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה